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INFORMATORI NR 5 LIGA U12 LINDJE XHIROJA V

Në bazë të raporteve të vëzhgues nga ndeshjet e Liga U12 lindje xhiroja V lindje  zhvilluar me 02/03.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


SFERA – GOLDEN EAGLE YLLI                                       26 – 22 
Gjyqtari kryesor: Xhavit Beqiri 
Gjyqtari 1:  Erisa Ibrahimi 
Vezhguesi:  Arta Mustafa 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

SIGAL PRISHTINA – TREPCA IPKO                                 4 – 91 
Gjyqtari kryesor:  Genc Vitaku 
Gjyqtari 1:  Jon Broja 
Vezhguesi:  Bekim Dugolli 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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